årsmål
Period

 Antal skolor som har genomfört check-

lista för skolmåltider och som uppfyller
utbildningsförvaltningens grundläggande
krav på måltidsverksamheten

   --  167
följer upp

 2019

 Enheter som sorterar ut matavfall för

biologisk behandling
   90

sorterat
 80

sorterar
 2019

   Aktivitet Startdatum Slutdatum Avvikelse

  Förebygga uppkomsten av avfall och öka insamlingen av matavfall 2019-01-01 2019-12-31

  Ge stöd till skolorna kring att skapa tillgängliga, inkluderande och säkra
lösningar för skolmåltider med hänsyn till elever med matallergi och
annan överkänslighet mot födoämnen (t.ex. gluten, laktos).

2019-01-01 2019-12-31

Tjänsteutlåtande
Sid 92 (127)

 stockholm.se

KF:s inriktningsmål:

3. En ekonomiskt hållbar och innovativ storstad för framtiden

KF:s mål för verksamhetsområdet:

3.1. Stockholm har en budget i balans och långsiktigt hållbara finanser

 Uppfylls delvis

   Kommunfullmäktiges Indikator
Utfall

T2
2019

Utfall
män/
pojkar

Utfall
kvinnor/
flickor

Utfall
VB
2018

Prognos
helår

Årsmål
KF:s
årsmål

Period

  Nämndens budgetföljsamhet efter
resultatöverföringar

100,1 %   100 %  100 % 100 % T2 2019

  Nämndens budgetföljsamhet före
resultatöverföringar

100,7 %   99,2 %  100 % 100 % T2 2019

  Nämndens prognossäkerhet T2   -1 %  +/-1 % +/- 1 % 2019

Nämndmål:

Det ekonomiska resultatet är i balans

 Uppfylls delvis

Förväntat resultat

Nämndens verksamheter håller budget. Goda analyser bidrar till att prognossäkerheten är hög.

Det ekonomiska utfallet och prognoser för helåret beskrivs i avsnitt Uppföljning av ekonomi.

Upphandling och avtalsförvaltning

Förvaltningen har förstärkt stödet till skolorna i upphandlingsfrågor och ska vidareutveckla

avtalsförvaltningen. Huvudfokus under hösten 2019 är en fördjupad uppföljning av ramavtalet

för bemanningstjänster avseende inhyrning av personal till den pedagogiska verksamheten; ett